
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 141/3

О зачислении в университет 
(на обучение по договору об оказании 
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 124-177-505 41 74

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 221-692-520 48 32
2 ЗК-020312 32

Направление подготовки 09.04.02. Информационные системы и технологии
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 200-981-902 44 70

Направление подготовки 13.04.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 ЗК-020999 31

Направление подготовки 15.04.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 220-608-536 28 33

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 164-350-908 62 70

1 из 2



Направление подготовки 38.04.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 206-230-044 99 31

Направление подготовки 38.04.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 178-156-605 98 95
2 201-665-070 24 40
3 183-849-574 29 33
4 203-661-652 38 30

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

2 из 2


		2024-09-05T07:22:24+0500
	Зубов Владимир Владимирович




